АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.06.2013 г. № 387
	О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Развитие бытового обслуживания населения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» на период с 2011 по 2013 год, утвержденную постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 29.11.2010г. №1146

В связи с ходатайством заместителя главы по экономике – начальника   отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района от 18.06.2013 года № 1391,
постановляю:
1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Развитие бытового обслуживания населения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» на период с 2011 по 2013 годы, утвержденную постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 29.11.2010 г. №1146 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1 В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования» общий  объем финансирования Программы на 2011 - 2013 годы за счет средств районного  бюджета определить в сумме 46,0 тыс.рублей.
1.2 В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»  второй абзац изложить в следующей редакции: «Средства муниципального района 2011 год – 23,0 тыс.рублей, 2013 год – 23,0 тыс.рублей, итого 2011 – 2013 годы – 46,0 тыс.рублей.».
1.3 В приложении 1 к Программе «Мероприятия по программе развития  бытового обслуживания населения Кумылженского муниципального района на период 2011 – 2013 г.г.» по мероприятию «Приобретение технологического оборудования» объем финансирования 2013 года за счет средств районного бюджета определить в сумме 23,0 тыс.рублей, по мероприятию «Подготовка кадров: парикмахер, портной, закройщик, обувщик» исключить объемы финансирования 2013 года за счет средств районного бюджета в сумме 6,0 тыс.рублей и общий объем финансирования за чет средств районного бюджета на 2011 – 2013 год по вышеуказанным мероприятиям определить соответственно в сумме 43,0 тыс.рублей и 3,0 тыс.рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике  - начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района Разуваеву Л.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им.Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                          					Г.А. Шевцов

Начальник правового отдела                                    		         И.И. Якубова